



The Lakshmi Mills Company Limited

Regd. Office :
Post Box No. 6301,
686, Avanashi Road,
Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037.
INDIA

Telephone : 91 - 422 - 2245461 to 2245465, 4333700
E-mail : contact@lakshmimills.com
Website : www.lakshmimills.com
CIN : L17111TZ1910PLC000093
GSTIN : 33AAACT7564R1ZO

SECR / BSE / 2025

23.08.2025

BSE Ltd
Listing Department
1 Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J.Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

SECURITY CODE: 502958

Dear Sirs,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement – Reg.

We are enclosing herewith Copy of the Newspaper Advertisement published on 23.08.2025 in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) relating to

1. Announcement of 100 Days Campaign – “Saksham Niveshak” for assisting the shareholders to claim unpaid/unclaimed dividends and updation of KYC.

2. Announcement relating to Re-lodgement of Transfer Request of Physical Shares.

Kindly take the information on your records.

Thanking You

Yours faithfully

For The Lakshmi Mills Company Ltd

NACHIMUTHU
SINGARAVEL
Digitally signed by
NACHIMUTHU
SINGARAVEL
Date: 2025.08.23
14:22:06 +05'30'

N. Singaravel
Company Secretary

Encl: as above



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

CIN: L17111TZ1910PLC000093

686, Avanashi Road, Pappanaickenpalayam, Coimbatore - 641 037
Phone: 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

E-mail : contact@lakshnimills.com Website : www.lakshnimills.com

IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 2nd, 2025, shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six (6) months, from July 7th, 2025 to January 6th, 2026, for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates.

This facility is specifically applicable to transfer deed lodged prior to April 01st, 2019 which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise.

The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window.

Eligible Shareholders who missed the earlier deadline of March 31st, 2021 may now avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned below:

MUFG Intime India Private Limited (Formerly link Intime India Private Limited), "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028. Phone : +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995. E-mail: coimbatore@in.mpms.mufg.com

For The Lakshmi Mills Company Limited

N. Singaravel

Company Secretary

Coimbatore
21.08.2025



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

CIN: L17111TZ1910PLC000093

686, Avanashi Road, Pappanaickenpalayam, Coimbatore - 641 037
Phone: 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

E-mail : contact@lakshnimills.com Website : www.lakshnimills.com

100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak' for KYC and other related updations and shareholders engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed dividends to IEPF

Notice is hereby given to shareholders of The Lakshmi Mills Company Limited that pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular dated 16th July, 2025, your Company has started a 100 Days campaign 'Saksham Niveshak' starting from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this campaign all the shareholders who have not claimed their dividend for any Financial Years from 2018-19 to 2023-24 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Companies Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (Formerly link Intime India Private Limited), "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028. Phone : +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995. E-mail: coimbatore@in.mpms.mufg.com

The shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information. The Shareholders may also claim their dividend for the aforementioned Financial Years in order to prevent their dividend and shares from being transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF). The shareholders who hold shares in demat form are requested to approach their Depository Participants where they maintain their demat accounts for updating their KYC requirements.

For The Lakshmi Mills Company Limited

N. Singaravel

Company Secretary

Coimbatore
21.08.2025

CB-X

BUSINESS LINE PUBLICATION ON 23.08.2025



தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L17111TZ1910PLC000093

686, அவனாசி சாலை, பாப்பநாயக்கன் பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037

போன் : 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

மின்னஞ்சல் : contact@lakshimimills.com Website : www.lakshimimills.com

100 நாட்கள் செயல்திட்டம் - 'சக்ஷம் நிவேஷக்'

பங்குதாரர்களின் KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகளை மேற்கொள்ளவும், பங்குதாரர்களுடன் இணைந்து கோரப்பட்ட பங்கு ஈவுத்தொகை மற்றும் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவுத்தொகையை அரசின் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (Investor Education and Protection Fund Authority) (IEPFA) மாற்றாமல் தவிர்ப்பது தொடர்பாக

ஜூலை 16, 2025 தேதியிட்ட நிறுவனங்கள் விவகார அமைச்சகத்தின் (MCA) சுற்றறிக்கையின்படி, இந்நிறுவனம் 'சக்ஷம் நிவேஷக்' எனும் 100 நாட்கள் செயல் திட்டத்தை ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 6, 2025 வரை தொடங்கியுள்ளது.

இந்த செயல்திட்ட காலத்தில், 2018-19 முதல் 2023-24 வரையிலான எந்தவொரு நிதியாண்டிற்கும் தங்களுக்கு பங்கு ஈவுத்தொகையைப் பெறாத பங்குதாரர்கள் அல்லது தங்களது KYC-யை புதுப்பிக்காதவர்கள் அல்லது கோரப்பட்ட பங்கு ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான சிக்கல்கள் உடையவர்கள் இந்நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (Registrar and Transfer Agent - RTA) அவர்களை கீழ்க்கண்ட முகவரியில் எழுத்துபூர்வமாக தொடர்பு கொள்ளலாம்.

MUFG இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்,

(முந்தைய பெயர் லிங் இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்),

"சூர்யா" 35, மேபிளவர் அபிவென்யு, செந்தில் நகர் பின்புறம்,

சுவரிபாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் 641 028.

போன் : +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995.

மின்னஞ்சல்: coimbatore@in.mpms.mufg.com

இச்செயல்திட்டம் பங்குதாரர்களை அணுகி அவர்களின் KYC புதுப்பித்தல், வங்கி அங்கீகாரங்கள் (Bank mandates), வாரிசு நியமனம் மற்றும் தொடர்பு தகவல்களை புதுப்பிக்கச் செய்வதற்காகவே தொடங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை பங்குதாரர்கள் அறிந்து கொள்ளவும். மேற்சுறிய நிதியாண்டுகளுக்கான கோரப்பட்ட மற்றும் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவு தொகைகளை உரிய ஆவணங்கள் சமர்ப்பித்து நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவு தொகைகளும் அதற்குண்டான பங்குகளும் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPFA) மாற்றப்படுவதைத் தவிர்க்கும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மின்னணு வழியில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தங்களின் KYC தகவல்கள் மற்றும் ஆவணங்களை அவர்களின் மின்னணு கணக்கு வைத்துள்ள பங்கு வைப்பாளர்களை (Depository Participants) அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். அத்தகவல்கள் புதுப்பித்த பின் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவுத்தொகை பெறுவது தொடர்பாக நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) அணுகலாம்.

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : கோயமுத்தூர்

நா. சிங்காரவேல்

நாள் : 21.08.2025

கம்பெனி செயலாளர்



தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L17111TZ1910PLC000093

686, அவனாசி சாலை, பாப்பநாயக்கன் பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037

போன் : 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

மின்னஞ்சல் : contact@lakshimimills.com Website : www.lakshimimills.com

பங்குதாரர்களுக்கு முக்கிய அறிவிப்பு

காசித வடிவினான பங்குகள் தொடர்பான பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்

ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 இன் படி, ஏப்ரல் 01, 2019க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்கள் செயல்முறை அல்லது வேறு விதமான குறைபாடுகள் காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற ஆவணங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பது குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த வசதி ஜூலை 7, 2025 முதல் ஜனவரி 6, 2026 வரை கிடைக்கும். எனவே, ஜனவரி 6, 2026க்குள் உரிய ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்பட வேண்டும்.

மீண்டும் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் சரியாக இருக்கும் பட்சத்தில் அவை மின்னணு பங்குகளாக மட்டுமே வழங்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மார்ச் 31, 2021 என்ற முந்தைய காலக்கெடுவைத் தவறவிட்ட தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் இப்போது இந்த வாய்ப்பைப் பெறலாம்.

MUFG இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்,

(முந்தைய பெயர் லிங் இன்டெம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்),

"சூர்யா" 35, மேபிளவர் அபிவென்யு, செந்தில் நகர் பின்புறம்,

சுவரிபாளையம் ரோடு, கோயம்புத்தூர் 641 028.

போன் : +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995.

மின்னஞ்சல்: coimbatore@in.mpms.mufg.com

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : கோயமுத்தூர்

நா. சிங்காரவேல்

நாள் : 21.08.2025

கம்பெனி செயலாளர்

DINAMANI PUBLICATION

ON 23.08.2025